
Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Mirina Hotz ATB Baar 51.80 44.96

2 Sina von Rotz ATB Luzern 45.10 38.48

3 Luana Lutz RMV Amriswil 38.20 34.71

4 Saskia Seitz ATB Baar 40.60 32.87

5 Salome Schnetzer ATB Uzwil 36.10 30.29

6 Delia Uebelhart RMV Amriswil 36.00 29.79

7 Rahel Jäger Kunstfahrer Hombrechtikon 36.80 29.35

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Mascha Neukomm ATB Schaffhausen 71.20 61.97

2 Jasmin Altwegg RV Sirnach 67.70 57.79

3 Kim Cavelti Freie Radler Stäfa 65.90 57.10

4 Hana Gedawy FRvK Löhningen 57.80 48.28

5 Larissa Tanner Freie Radler Stäfa 59.10 45.18

6 Jaane Beinbrech Kunstradfahrer Uster 49.10 43.09

7 Sarai Marti RV Wetzikon 45.30 39.14

8 Lara Poltéra RMV Amriswil 41.80 38.76

9 Amanda Brunner Freie Radler Stäfa 41.00 36.06

10 Mia Chaidos Kunstradfahrer Dürnten 42.50 32.37

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Samuel Gerber ATB Wülflingen 43.30 38.05

2 Till Andreatta RB Brugg 48.00 36.73

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Alessa Hotz ATB Baar 129.00 110.25

2 Vanessa Glesti Freie Radler Stäfa 87.70 75.88

3 Lea Schönenberger ATB Uzwil 82.00 62.87

4 Mona Neukomm ATB Schaffhausen 84.00 61.64

5 Simona Lucca Kunstradfahrer Dürnten 79.80 56.99

6 Nadine Anta RADart Herrliberg 55.20 50.10

7 Sarah Däuber RV Wetzikon 59.30 45.63

8 Luana Rüede RB Brugg 60.40 40.95

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 4er KR S Luzern 1

Chiara Villiger, Eva Dillier, 

Karina Keller, Mona Rüegg

ATB Luzern 97.20 46.69

1er Schüler U13

Swiss-Cup 1. Runde
6. März 2016 in Rheineck

1er Schülerinnen U15

1er Schülerinnen U11

1er Schülerinnen U13

4er Schüler offen U15



Swiss-Cup 1. Runde
6. März 2016 in Rheineck

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Leana Hotz ATB Baar 179.10 156.00

2 Julia Walser ÖAMTC RC Böhler Gisingen 178.60 145.17

3 Nina Stangier Kunstradfahrer Uster 157.20 136.24

4 Lorena Schneider RC Mazda Hagspiel Höchst 164.40 132.13

5 Saskia Schäffler Kunstradfahrer Dürnten 155.00 129.98

6 Julia Hämmerli Freie Radler Stäfa 133.20 123.51

7 Alena Arrer Kunstfahrer Hombrechtikon 138.70 121.56

8 Laura Bruder Kunstfahrer Hombrechtikon 135.10 121.15

9 Romina Ledergerber ATB Schaffhausen 135.30 116.01

10 Jana Latzer RV Enzian Sulz 160.00 115.24

11 Livia Niedermann Kunstradfahren Uzwil 125.10 103.64

12 Katia Voigt Freie Radler Stäfa 121.70 88.88

13 Nadine Zuberbühler RMV Amriswil 104.40 87.53

14 Alina Berrisch ATB Wülflingen 90.10 81.55

15 Tanisha Tanner RMV Amriswil 91.80 77.08

16 Aurelia Rüdlinger ATB Wülflingen 83.30 75.60

17 Jasmin Brändle RMV Amriswil 91.20 74.82

18 Julia Stäheli RMV Amriswil 97.00 72.48

19 Alina Zollinger Freie Radler Stäfa 98.10 68.48

20 Flavia Schürmann ATB Baar 103.40 65.36

21 Viviane Dasser RADart Herrliberg 73.70 62.95

22 Vanessa Rüede RB Brugg 79.30 62.60

23 Jeannine Graf RMV Amriswil 98.30 0.00

24 Julia Arrer Kunstfahrer Hombrechtikon 141.30 0.00

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Christopher Schobel RC Mazda Hagspiel Höchst 143.80 136.49

2 Steven Gapp ARBÖ RC 11er Meinigen 140.90 99.05

3 Julian Maier ATB Schaffhausen 92.30 70.25

4 Jann Frei RB Brugg 77.50 67.38

5 Sebastian Koch ATB Windisch-Brugg 77.70 49.82

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Leana Hotz/Flavia Schürmann ATB Baar 105.80 95.21

2 Rosa Kopf/Svenja Bachmann RV Enzian Sulz 102.50 91.95

3 Laura Bruder/Julia Hämmerli Freie Radler Stäfa 101.60 85.61

4 Nadine Zuberbühler/Jeannine Graf RMV Amriswil 89.70 71.90

5 Alina Berrisch/Aurelia Rüdlinger ATB Wülflingen 85.40 65.60

1er Juniorinnen U19

1er Junioren U19

2er Juniorinnen U19



Swiss-Cup 1. Runde
6. März 2016 in Rheineck

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Romina Ledergerber / Julian Maier ATB Schaffhausen 88.60 59.69

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Rheineck

Nadine Bissegger / Laura Tarneller

Ronja Zünd / Fabienne Haas

VC Rheineck 204.20 150.71

2 Baar 1

Melanie Bleicher / Nadine Risi

Ramona Stauffacher / Stefanie Moos

ATB Baar 202.80 143.38

3 Uzwil 1

Valerie Unternährer / Sarah Manser

Stefanie Haas / Joane Martinez

ATB Uzwil 182.40 128.40

4 Röthis

Lea Morscher / Cheyenne Harbarth

Laura Schnetzer / Annika Pichler

RC Röthis 151.80 95.59

5 Uzwil 2

Shana Stillhart / Selina Niedermann

Tina Schönenberger / Rhea Martinez

ATB Uzwil 151.80 80.58

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Uzwil

Joane Martinez / Selina Niedermann

Sarah Manser / Rhea Martinez

Stefanie Haas / Valerie Unternährer

Kunstradfahren Uzwil 1 126.10 74.89

6er Junioren offen U19

4er Junioren offen U19

2er Junioren Offene Klasse U19



Swiss-Cup 1. Runde
6. März 2016 in Rheineck

Ausscheidungsfahren zur Junioren EM 2016

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Leana Hotz ATB Baar 179.10 145.52

2 Nina Stangier Kunstradfahrer Uster 157.20 139.69

3 Alena Arrer Kunstfahrer Hombrechtikon 138.70 127.48

4 Julia Hämmerli Freie Radler Stäfa 133.20 120.96

5 Laura Bruder Kunstfahrer Hombrechtikon 135.10 120.26

6 Romina Ledergerber ATB Schaffhausen 135.30 118.69

7 Saskia Schäffler Kunstradfahrer Dürnten 155.00 115.70

8 Katia Voigt Freie Radler Stäfa 121.70 108.39

9 Livia Niedermann Kunstradfahren Uzwil 125.10 104.03

10 Julia Arrer Kunstfahrer Hombrechtikon 141.30 0.00

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Julian Maier ATB Schaffhausen 92.30 0.00

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Leana Hotz/Flavia Schürmann ATB Baar 105.80 91.50

2 Laura Bruder/Julia Hämmerli Freie Radler Stäfa 101.60 90.51

3 Nadine Zuberbühler/Jeannine Graf RMV Amriswil 89.70 75.98

4 Alina Berrisch/Aurelia Rüdlinger ATB Wülflingen 85.40 69.08

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Romina Ledergerber / Julian Maier ATB Schaffhausen 88.60 63.49

Rang Name Verein einger.

ausgef.

1. Rd.

1 Baar 1

Melanie Bleicher / Nadine Risi

Ramona Stauffacher / Stefanie Moos

ATB Baar 202.80 155.59

2 Rheineck

Nadine Bissegger / Laura Tarneller

Ronja Zünd / Fabienne Haas

VC Rheineck 204.20 140.59

3 Uzwil 1

Valerie Unternährer / Sarah Manser

Stefanie Haas / Joane Martinez

ATB Uzwil 182.40 121.17

4 Uzwil 2

Shana Stillhart / Selina Niedermann

Tina Schönenberger / Rhea Martinez

ATB Uzwil 151.80 100.81

1er Junioren U19

2er Juniorinnen U19

4er Juniorinnen U19

2er Junioren Offene Klasse U19

1er Juniorinnen U19


